[f.26v.]

[SAT. 5 JULY 1511]

J. Fowle T. Impy pro vjs. ixd. soluend' [margin]

Ad quam diem predictus custos deliberauit Joh. Fowle et Tho. Impy prepositis ecclesie et pontis ibidem vjs. ixd., quod quidam Tho. Macy de Arundell fuller soluit pro omnibus arreragiis suis de tenemento suo a retro existentibus, in quo Joh. Hodge, glover, inhabitat iuxta Thamisiam ; vnde habent respondere super computum suum.

Et eodem die concessum est quod Tho. Shilborne, capellanus ibidem habebit annuatim ex regardo pro labore suo circa lusum resurrectionis et processionis in die Dominicana in octaua Pasche, soluend' per manus custodis, qui pro tempore fuit, tamdiu contigerit dictum lusum et dictum dominum Tho. continuare. . . [ends]

¹Et eodem die concessum David Sawiltone ad soluendum xxs. ad festum Sancti Michaelis Archangeli proximum futurum de tribus libris in quibus obligatur per obligationem suam ultra xs. soluendos prepositis ecclesie redditu eiusdem tenementi pro dimidio anno ad idem festum.

Manucaptiores [margin]

Mem. quod Lodowicus Rede et Rob. Kentone, coram custode et aliis burgensibus ville de Henle predicte assumpserunt super se pro Joh. Bucklonde, et quilibet eorum sub pena xls. communi pixidi soluendorum ; ita quod dictus Joh. Bucklonde custodiet pacem et se bone geret erga dominum regem et cunctum populum suum sub pena predicta, et precipue erga Joh. Tetirsale, diar.

Manucaptiores [margin]

Et Wil. Whitelocke et dictus Joh. Tetirsale assumpserunt et manuceperunt

¹Words relating to the amount owed and to be paid heavily crossed out, and " Vacat " written beside the whole entry.

pro dicto Joh. Tetirsale, quod idem Joh. custodiet pacem et se bene geret erga dominum regem et cunctum populum suum et precipue erga Joh. Buclonde sub pena vtriusque eorum de xls. communi pixidi soluendis etc. Manuaptiores pena pend' [margin]

Wil. Bragett et Hen. Middlton deuenerunt vt securitates pro Alex. Ryley, wever, quod dictus Alex. erit de bona gestura amodo, dum manet infra istam villam, et hoc sub pena xls. ad vsus ecclesie leuandorum amborum. Nich. Stokeley deuenit securitatem pro Nicholao Haresone quod dictus Nich. erit de bona gestura, consimili modo dum manet infra villam predictam sub pena predicta.

Rog. Birde deuenit securitatem pro Rob. Watsone quod ipse consimili modo erit, dum manet infra villam predictam sub pena predicta.

[f.27]

[FRI. 12 SEPT. 1511]

Electio [margin]

Ad quam diem electus est cust. Tho. Deven.

Et eodem die electi sunt const. Rob. Harres vt prius, et Tho. Fynnamore.